
Sted: Mjøstårnet, Brumunddal
Tid: Tirsdag 19. mars kl. 10.00-15.30 

med påfølgende middag

PROGRAM

10.00 Åpning av seminaret 
v/klyngeleder Berit Sanness, Norwegian Wood Cluster

10.15 Status for bærekraftig finans i dag – hvor er vi på vei? 
v/Kristian Ruth, direktør for bærekraft, Finans Norge

EU-taksonomien som bakteppe. Et overblikk over oppfølgingen av taksonomien i Norge
og EU. Forventet utvikling for bærekraftig finans de neste fem årene.
Spørsmål og kommentarer

PAUSE

Seminar om Grønne lån

Gratis deltakelse og lunsj. Middag 625 kr. 
Frist for påmelding fredag 1.mars 

GÅ TIL PÅMELDING

https://app.checkin.no/event/66341/seminar-om-groenne-laan


11.15 Kommunalbankens oppfølging av EU Taxonomy, grønne lån og eksempelbygg 
v/Venil Sælebakke og Fredrik Veggeland, rådgivere klima og grønn finans,
Kommunalbanken

Kommunalbanken er den største långiveren til kommunesektoren og tilbyr grønne lån til
investeringer med en tydelig klima- og miljøambisjon. Hvordan setter KBN sine kriterier
for grønne lån, og hvilken rolle spiller EU-taksonomien i bankens utlån? Eksempel fra
Sandefjord. Hvilke krav stiller KBN til bygg i dag og i fremtiden?
Spørsmål og kommentarer

12.15 LUNSJ

13.15 Tilbud om grønne lån mm med relevans for skog- og trenæringen 
v/DNB og Sparebank1 Østlandet

Bankene er utfordret til å si noe om:
Bankens tilrettelegging for grønne/bærekraftige obligasjoner o.l. Hvordan er
bedriftenes interesse for dette og hvordan er interessen i kapitalmarkedet?
Bankens grønne lån og kundenes respons
Hvilke kriterier legger banken til grunn for sine grønne lån?
Hvor ofte revideres kriteriene og hva er eventuelt bakgrunnen for kriterier som har
spesiell relevans for skog- og trenæringen?
Hvordan forholder banken seg til oppfølging av den globale naturavtalen?

Eksempler på investeringer som kvalifiserer til grønne lån i banken:
DNB Banks tilbud v/Marina Bhatti Surita og Mari Gulsvik Næss, senior
bærekraftrådgivere, DNB Bank
SpareBank1 Østlandets tilbud v/Stine Bendigtsen, seniorrådgiver bærekraft og
Simen Borgen Messelt, rådgiver bærekraft, SpareBank1 Østlandet

Spørsmål og kommentarer

PAUSE

15.00 Aktuelle finansielle virkemidler fra Innovasjon Norge 
v/Christina Seegaard, avdelingsleder finans, Innovasjon Norge

15.15. Veileder for bærekraftrapportering for skog- og trenæringen 
v/Berit Sanness, Norwegan Wood Cluster

Avslutning

Kl. 16.00 MIDDAG



Innledere

Seminaret er en del av prosjekt «Finans og bærekraft», som inngår i det omfattende Grønn
Plattform-prosjektet SirkTRE. Hovedmålet til prosjekt «Finans og bærekraft» er å skape økt innsikt
i pågående arbeid innenfor finans og bærekraft med relevans for skog- og trenæringen, både for
å møte dokumentasjonskrav og for å utnytte mulighetsrom. Det gjelder særlig konsekvensene av
EUs taksonomi. Gjennom prosjektet vil bedriftene innenfor skog- og trenæringen få grunnlag for å
styrke sin bærekraftrapportering. Les mer om SirkTRE her: www.sirktre.no

https://www.sirktre.no/

